

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Č. objednatele 2310/2018

Č. zhotovitele 18480/2018

(dále také „dodatek“)

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák – starosta
Zástupce ve věcech technických: p. Soňa Vrbová, tel. 374 774 194
Technický dozor : p. Soňa Vrbová, tel. 374 774 194
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
DIČ : CZ00260231
Telefon : 374 774 111
Fax : 374 774 196
E-mail : sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : **BKV Stavební společnost s.r.o.**
Sídlo : Přimská 630, 348 02 Bor
Obchodní rejstřík : Krajský soud Plzeň, oddíl C, vložka 224
Jednatel/Zastoupen: Miroslav Votava, jednatel společnosti
Stavbyvedoucí : 
Zasílací adresa : Přimská 630, 348 02 Bor
IČ : 14704641
DIČ : CZ14704641
E-mail : 
Telefon : 
Fax : 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 27. 11. 2018 uzavřena smlouva o dílo. Předmětem smlouvy je realizace díla (stavby) zadaného na základě veřejné zakázky „Jízdárna Tachov – Světce (expozice kovářství – stavební práce)“ (dále jen dílo).

III. ZMĚNA SMLOUVY

Průběh provádění díla v národní kulturní památce Jízdárna Tachov – Světce si vyžádal změny v postupu prací. Z důvodu instalace zařízení vzduchotechniky v roce 2020 nebude realizována část podlahy a

opláštění vzduchotechniky. Dále byly naopak některé práce autorským dozorem aktuálně posouzeny jako vhodné k doplnění v průběhu současné realizace díla. Veškeré změny jsou uvedeny v Soupisu prací.

Smluvní strany se dohodly a tímto dodatkem se upravuje znění smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 11. 2018.

Článek III. cena díla:

Původní text - cena díla:

Cena bez DPH :	6 281 300,- Kč
DPH 21%	1 319 073,- Kč
Cena včetně DPH:	7 600 373,- Kč

Nahrazeno zněním:

Cena bez DPH :	6 035 455,20 Kč
DPH 21%	1 267 445,59 Kč
Cena včetně DPH:	7 302 900,79 Kč

Článek IV. termíny plnění:

Původní text

IV. 3 dokončení stavebních prací: 13. 12. 2019
IV. 4 předání a převzetí kompletního díla: 13. 12. 2019

Nahrazeno zněním:

IV. 3 dokončení stavebních prací: 15. 1. 2020
IV. 4 předání a převzetí kompletního díla: 15. 1. 2020

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IV.1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

IV.2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č.1 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku souhlasí.

IV.3. Rada města rozhodla o uzavření tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na svém jednání dne 13. 11. 2019, usnesení č. 22.

PŘÍLOHA

- Soupis prací

Mgr. Ladislav Macák
starosta města Tachov

Miroslav Votava
jednatel společnosti

Miroslav
Votava

Digitálně podepsal
Miroslav Votava
Datum: 2019.11.27
15:52:27 +01'00'

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18480,1

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

6 035 455,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

6 035 455,20

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

6 035 455,20
0,00

1 267 445,59
0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 302 900,79

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18480,1

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		6 035 455,20	7 302 900,79
00 -			
Vedlejší náklad	00 - Vedlejší náklady	87 000,00	105 270,00
a - EPS	a - EPS	827 150,00	1 000 851,50
a - SK	a - SK	752 762,00	910 842,02
b - CCTV	b - CCTV	296 265,00	358 480,65
b - ER	b - ER	193 405,00	234 020,05
c - PZS	c - PZS	197 050,00	238 430,50
D.1.1-3 - Architekt o	D.1.1-3 - Architektonicko...	2 998 416,47	3 628 083,93
D.1.4.1 - Zdravotn ě	D.1.4.1 - Zdravotně techn...	115 069,04	139 233,54
D.1.4.2a - Silnoprrou	D.1.4.2a - Silnoprroudá el...	658 146,50	796 357,27
D.1.4.2b - Silnoprrou	D.1.4.2b - Silnoprroudá el...	156 036,00	188 803,56
01	Soupis neprovedených prací	-478 830,81	-579 385,28
ZL	práce nad rámec smlouvy	232 986,00	281 913,06
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 035 455,20	7 302 900,79

SOUPIS NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 30.10.2019

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: D.1.1-3 - Architektonicko...

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 12. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

3 Svislé a kompletní konstrukce

335 031,04

0,000

0,00

51	R	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	122,180	2 510,00	306 671,80	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	---------	-------	-------	------

1PP

52	R	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdžením	m2	57,876	490,00	28 359,24	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------	-------	-------	------

1pp

61 Úprava povrchů vnitřní

12 213,94

0,000

0,00

78	R	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	20,198	230,00	4 645,54	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

1PP

83	R	612631001	Spárování spárovací maltou vnitřních pohledových ploch stěn z cihel	m2	27,030	280,00	7 568,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	---------	-------	-------	------

1pp

63 Podlahy a podlahové konstrukce

30 584,82

0,000

0,00

91	R	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	2,460	240,00	590,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	---------	-------	-------	------

P11

93	R	632453361	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 25/30	m2	65,490	458,00	29 994,42	0,00000	0,000	0,000	0,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	---------	-------	-------	------

P9; m0.15, 0.21

96 Bourání konstrukcí

888,71

0,000

0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	R	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 % <i>1PP</i>	m2	20,198	44,00	888,71	0,00000	0,000	0,000	0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 564,12		0,000		0,00
159	R	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou <i>P13 - m 0,29</i>	m2	7,600	160,00	1 216,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
160	R	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou <i>P13 - m 29</i>	m2	1,520	195,00	296,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
171	R	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	15,124	3,42	51,72	0,00000	0,000	0,000	0,00
763 Konstrukce suché výstavby							42 773,08		0,000		0,00
313	R	763321113.1	Cementovláknitá stěna přesazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI <i>1PP opláštění VZT potrubí</i>	m2	28,440	1 480,00	42 091,20	0,00000	0,000	0,000	0,00
208	R	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	420,912	1,62	681,88	0,00000	0,000	0,000	0,00
771 Podlahy z dlaždic							51 193,60		0,000		0,00
273	R	771531007	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 25 ks/m2 <i>P9; m0.15, 0.21</i>	m2	83,000	450,00	37 350,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
275	R	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 <i>P13 - m0.29</i>	m2	3,800	355,00	1 349,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
276	597	597614310	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm <i>P13 - m0.29</i>	m2	4,180	470,00	1 964,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
277	R	77191	Vosková impregnace cihelné dlažby <i>P9; m0.15, 0.21</i>	m2	54,000	195,00	10 530,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
777 Podlahy lité							4 581,50		0,000		0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	R	777615217	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné silnovrstvý nátěr	m2	9,350	490,00	4 581,50	0,00000	0,000	0,000	0,00

výtah šachta; P11; stěny šachty

Celkem

478 830,81

0,000

0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18480

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	232 986,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	232 986,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	232 986,00	48 927,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	281 913,06
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18480

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Místo:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	232 986,00	281 913,06
ZL	práce nad rámec smlouvy	232 986,00	281 913,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		232 986,00	281 913,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL - práce nad rámec smlouvy

JKSO:

Místo: Tachov - Světce

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel:

Město Tachov

IČ: 260231

DIČ:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641

DIČ: CZ14704641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				232 986,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				232 986,00
DPH základní	21,00%	ze	232 986,00	48 927,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	281 913,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL - práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov - Světce

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	232 986,00
HSV - Práce a dodávky HSV	232 986,00
9 - Ostatní konstrukce	232 986,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	232 986,00

ROZPOČET

Stavba: Příloha č.5-oceněný soupis prací Tachov-Světce (zadání)

Objekt: ZL - práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov - Světce

Datum: 7. 6. 2019

Objednatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

232 986,00

HSV - Práce a dodávky HSV

232 986,00

9 - Ostatní konstrukce

232 986,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	kom	1,000	3 980,00	3 980,00
2	K	998-001	provizorní uzavření chodby dřev.stěnou s dveřmi	m2	6,000	910,00	5 460,00
3	K	998-004	Tvarování schodu z cihel pálených plných m 0.17	ks	1,000	3 175,00	3 175,00
4	K	998-005	přemístění ZDP - samostatný výkaz	kom	1,000	104 656,00	104 656,00
5	K	998-006	výšková úprava podlahy u vrat ubouráním a vytvarování betonem	kom	1,000	5 420,00	5 420,00
6	K	998-008	Doplnění světel	ks	10,000	6 800,00	68 000,00
7	K	7631111111	Uzavření výtahové šachty SDK	ks	1,000	1 625,00	1 625,00
8	K	998-007	vypínače	ks	6,000	1 140,00	6 840,00
9	K	Z/2	D+M ocel zadlažďovací poklop čtvercový pro cihelnou dlažbu, s rámem, žár pozink, s práškovou barvou, vel.400/400	ks	2,000	4 000,00	8 000,00
10	K	763111811	Demontáž SDK příčky vyplněnou izolací do sutí, včetně odvozu a skladkovného	kom	1,000	4 850,00	4 850,00
11	K	998-002	zakrytí svazku kabelů v chodbě 1NP, zazdivka niky a osazení dřev.parapetu	ks	2,000	2 350,00	4 700,00
12	K	998-003	okno PO u schodiště	ks	1,000	16 280,00	16 280,00

